

Reparatii curente gradinita
"Ghiocel" or. Cimisia

(denumirea obiectivului)

WinC.mema2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 18-21

Reparatii curente

Valoarea de deviz 265200,00lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 18-21:						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	66,098	64,84	4 285,79
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	187,3215	64,84	12 145,93
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	387,2358	64,84	25 108,37
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	54,78	64,84	3 551,94
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	70,80	64,84	4 590,67
6.	7137010011510	Electromontor	h-om	11,20	64,84	726,21
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	78,444	64,84	5 086,31
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	254,9233	64,84	16 529,23
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,90	64,84	317,72
10.	7422010060100	Timplar	h-om	3,087	64,84	200,16
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	61,407	64,84	3 981,63
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	101,7718	64,84	6 598,88
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	196,7423	64,84	12 756,77
Total manopera						95 879,60

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,02	18,00	36,36
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0847	177,09	15,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0493	177,09	8,73
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,2285	8,00	169,83
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,0839	8,00	24,67
6.	2020142961000	Placi BCA	m3	0,394	320,00	126,08
7.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	14,70	1 742,00	25 607,40
8.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	120,36	12,00	1 444,32
9.	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	0,50	4,00
10.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	74,1321	0,70	51,89
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	150,3535	0,50	75,18
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	236,00	2,00	472,00
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	9,2517	25,00	231,29
14.	2413217300010	Cleme	buc	7,14	8,00	57,12
15.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea	buc	2,2932	98,00	224,73

		imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l				
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	108,699	17,65	1 918,54
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	169,588	31,60	5 358,98
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,9733	31,50	251,16
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,5976	31,50	18,82
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	24,6944	8,60	212,37
21.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,98	22,00	109,56
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	46,2585	22,00	1 017,69
23.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	11,952	22,00	262,94
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	69,0259	6,50	448,67
25.	2513736621482	Banda izolanta	m	51,009	17,50	892,66
26.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	30,429	14,00	426,01
27.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	6,615	17,50	115,76
28.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	101,592	2,50	253,98
29.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	105,4725	2,60	274,23
30.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	2,40	2,00	4,80
31.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	214,1399	7,25	1 552,51
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	339,229	36,00	12 212,24
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,624	2,20	67,37
34.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0013	2 750,00	3,58
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	6,984	3,25	22,70
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	80,5582	3,25	261,81
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 201,9046	4,70	10 348,95
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	439,1232	6,50	2 854,30
39.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	19,60	10,00	196,00
40.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	95,6795	38,67	3 699,93
41.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0228	0,00	0,00
42.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0414	0,00	0,00
43.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0108	0,00	0,00
44.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,996	80,00	79,68
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	211,985	4,00	847,94
46.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	14,994	86,00	1 289,48
47.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	83,7424	3,80	318,22
48.	2710703520285	Profil de suport	m	200,4714	3,80	761,79
49.	2746167335100	Priza	buc	4,08	23,50	95,88
50.	2746167335102	Cutie de distributie	buc	7,00	11,50	80,50
51.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	49,00	18,70	916,30
52.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,00	8,50	51,00
53.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	24,50	17,50	428,75
54.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	15,435	2,50	38,59
55.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,57	12,00	42,84
56.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 475,287	0,34	501,60
57.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,1617	45,60	7,37
58.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,00	0,95	7,60
59.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	236,00	2,00	472,00
60.	2874115837745	Suruburi	buc	2,40	1,50	3,60
61.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,48	25,00	312,00
62.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	3,57	18,00	64,26
63.	2875274000502	Cot burlan	buc	7,14	24,00	171,36
64.	2875274000503	Cot de capat	buc	3,57	22,00	78,54
65.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,57	16,50	58,91
66.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	15,435	3,00	46,30

67.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,48	240,00	2 995,20
68.	3130134817404 16	Cablu de energie 16	m	99,96	6,50	649,74
69.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	12,48	15,00	187,20
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,9347	12,00	215,22
71.	4100126202818	Apa	m3	0,4163	12,00	5,00
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,233	7,00	253,63
Total materiale de construcții						82 314,67

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,5543	21,36	75,92
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,495	21,36	10,57
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,072	128,00	9,22
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,0771	26,85	55,77
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,9087	21,36	553,41
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,9342	42,50	209,70
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3658	21,36	7,81
8.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,008	42,50	0,34
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,3068	26,50	114,13
10.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,4524	26,50	38,49
Total utilaje de construcții						1 075,36

Total:

Прямые затраты	lei	179 269,63
Asigurari sociale	24,00 %	23 011,10
Cheltuieli de transport si depozitare	12,00 %	9 877,76
TOTAL:	100,00 +	212 158,50
Cheltuieli de regie:	3,0 %	6364,76
TOTAL:	100,00 +	218523,26
Beneficiu de deviz:	1,1%	2476,74
TOTAL:	100,00 +	221000,00
TVA 20%	20,00 %	44200,00

265200,00

Total deviz:

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)